
 

1/2 
 

Obec Hodslavice 
 

Č.j.: 1094/2023-HOD  v Hodslavicích dne 06.12.2023 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ 

ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU HODSLAVICE 
 
 
Zastupitelstvo obce Hodslavice jako věcně příslušný správní orgán podle ustanovení § 6 odst. 5 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), za použití ustanovení § 43 odst. 4, § 54 odst. 2, § 
55 a § 55b stavebního zákona, v souladu s ustanovením § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a dále v souladu s ustanovením 
§ 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, vydalo 
na svém 7. zasedání konaném dne 04.12.2023 usnesením č. 13d/7Z/2023 

Změnu č. 1 územního plánu Hodslavice. 

Současně pořizovatel oznamuje v souladu s ustanovením § 55 odst. 5 stavebního zákona 

vyhotovení úplného znění Územního plánu Hodslavice po Změně č. 1. 

Vzhledem k rozsahu Změny č. 1 územního plánu Hodslavice a úplného znění Územního plánu 
Hodslavice po této změně (právní stav) není možné tyto dokumentace zveřejnit na úřední desce 
v plném rozsahu, proto jsou k nahlédnutí: 
 v tištěné podobě na Obecním úřadě v Hodslavicích (v úředních hodinách, jinak dle dohody na 
tel.: 556 731 656, e-mail: obec hodslavice.cz, kontaktní osoba: Ing. Jan Kudělka) a u pořizovatele 
na Městském úřadě Nový Jičín, na Odboru územního plánování a stavebního řádu, Masarykovo 
nám. 1, Nový Jičín, v kanceláři č. 038 (v úředních hodinách, mimo úřední hodiny dle dohody na tel.: 
556 768 204, e-mail: jaromir.maliska novyjicin.cz); 
 v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách obce 
Hodslavice v sekci: Obecní úřad – Uzemní plán obce, rozvojové dokumenty, odkaz: 
https://www.hodslavice.cz/uzemni-plan-obce nebo na webových stránkách města Nový Jičín 
v sekci Městský úřad – Územní plánování – Aktuálně pořizované územně plánovací dokumentace, 
odkaz: https://www.novyjicin.cz/mestsky-urad/uzemni-planovani/aktualne-porizovane-uzemne-
planovaci-dokumentace 
 
Veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu v Hodslavicích a na úřední desce 
Městského úřadu Nový Jičín po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
Opatření obecné povahy – Změna č. 1 územního plánu Hodslavice nabývá v souladu s ustanovením 
§ 55 odst. 7 stavebního zákona ve spojení s § 173 odst. 1 správního řádu účinnosti dnem doručení 
této veřejné vyhlášky. 
 



 

2/2 
 

Proti opatření obecné povahy – Změně č. 1 územního plánu Hodslavice nelze podat v souladu 
s ustanovením § 173 odst. 2 správního řádu opravný prostředek. 
 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
Mgr. Pavla Adamcová v. r.         Ing. Jan Kudělka v. r. 
starostka          místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno: 07.12.2023 
Sejmout nejdříve: 23.12.2023 
a současně zveřejněno na elektronické úřední desce. 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 
 


